
FISCALÍA 

.... �., ........ ····-- 
RESOLUCIÓN No. l) :c.. J 4 8 6 

Por medio de la cual se hace un nombramiento en provisionalidad 

EL FISCAL GENERAL DE LA NACIÓN 

En uso de las facultades constitucionales y legales y, en especial, de las 
conferidas por el artículo 251º, numeral 2, de la Constitución Política y por los 

artículos 4º, numeral 22, del Decreto Ley 016 de 2014 y 11º del Decreto Ley 020 
de 2014, 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO. - NOMBRAR, con carácter provisional, a DIANA GIXELA 
CÁRDENAS VILLOTA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 38.565.580, en 
el cargo de TÉCNICO INVESTIGADOR 11 (I.D. 12004) de la planta de personal de 
la Fiscalía General de la Nación, asignado a la Dirección del Cuerpo Técnico de 
Investigación (CTI) - Sección de Policía Judicial Cali. 

LASE 
O 4 OCT 2021 

RBOSA DELGADO FRANCISCO ROBE 
�Fiscal Ge 

ARTÍCULO SEGUNDO. - La presente resolución rige a partir de la fecha de su 
expedición. 

1 _!_'�ecló Oiga Lucia Escobar veraoea ',.., • ,.;c. __ • / · 29 de se bembre de 2021 
r Rev,so I He,dy M,lena Lam,Ha F ajaroo 29 de s embre de 2021 
�v,só Germán R,cardo Castellanos� 29 de se embre de 2021 
�AP.<(lbó OF 29dese �embrede202!......., 

Los amba firmantes declaramos que hemos revisado el doo.Jmento y lo encxmtramos a1ustado a las nonnas y dispos,oones legales 
' :_�g�_n�.,_QQI: lo tanto, ba¡o nuestra responsabilld.ad lo presentamos para firma _; 


	image_001.pdf (p.1)

